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شنبه 27 فروردین 1401-  شماره 995

خبر
»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا بویژه »عباس آستين فشان« 

که ۲۷ فروردین ۱۳۷۶ در مانور طریق القدس بندرعباس به 
مقام شامخ شهادت نائل گشت را گرامی می دارد

گزارش

»دنیای هوادار« از تغییرات سازمان 
سنجش در »کنکور« گزارش می دهد؛

هوشمندســازی!
آزمون های  امور  معاونت  -سرپرست  مروتی«  »حسن 
سازمان سنجش آموزش کشور- گفت: آزمون سال جاری 
برای دروس عمومی و دو  با یک دفترچه و پاسخنامه 
دفترچه و پاسخنامه تخصصی در گروه های علوم انسانی 
و ریاضی برگزار خواهد شد. همچنین رشته تجربی علاوه 
بر دو دفترچه دروس تخصصی یک دفترچه آزمون بهیاری 
را نیز بصورت جداگانه خواهد داشت. کنکور جریان زندگی 
اقدامی  کنکور  می دهد،  قرار  تاثیر  تحت  را  مردم  آحاد 
ملی است و تمامی فعالیت هایی که در این حوزه انجام 
می شوند نیز ملی هستند، لذا لازم است محیط و شرایط 
مناسب را برای برقراری عدالت آموزشی و اجتماعی در این 

حوزه برقرار کنیم.
وی با توضیح در خصوص روند طرح سوالات تا پایان 
برگزاری آزمون ها، اضافه کرد: باتوجه به تغییراتی ناشی از 
پیشرفت تکنولوژی وکرونا که جامعه با آن مواجه است، 
هیچ چاره ای جز ایجاد تحول در کنکور نیست. استفاده 
افراد معدودی از داوطلبین از ابزارهای پیشرفته جاسوسی 
از معضلات برگزاری کنکور در چند سال اخیر بوده است، 
لذا لازم است مراقبین و رابطین در این حوزه آموزش های 

بیشتری ببینند.
وی ضمن اشاره به الزام عدم استفاده از کاغذ در آزمونهای 
این سازمان تصریح کرد: تمام تلاش ما بر این است که 
کنکور سال ۱۴۰۳ را به صورت هوشمند و با استفاده از 
رایانه برگزار کنیم، در اینصورت علاوه بر صرفه جویی در 
زمان و هزینه های متعدد و همچنین مقابله با هرگونه 
تقلب و حواشی این آزمون، داوطلب می تواند بلافاصله 
پس از پاسخدهی از نتیجه آن نیز اطلاع اولیه را پیدا کند.
سنجش  سازمان  های  ازمون  امور  معاونت  سرپرست 
آزمون  هوشمندسازی  اینکه  بر  تاکید  با  کشور  آموزش 
سراسری گام بلندی است که نیازمند همت بلند است، 
ادامه داد: اعتبارات مالی و زیر ساخت های سخت افزاری 
از مشکلات پیش رو است که در این حوزه با آن مواجهیم، 
اما خوشبختانه از حیث مسائل نرم افزاری تعداد زیادی 
از شرکت های دانش بنیان در پیشروی این هدف با ما 

همکاری خواهند کرد.
وی درخصوص تاثیر سوابق تحصیلی این آزمون اذعان 
کرد: درحال حاضر تاثیر سوابق تحصیلی ۴۰ درصد مثبت 

است و در سال آینده تاثیر آن افزایش خواهد یافت.
همچنین رئیس مرکز اجرای آزمونهای سازمان سنجش 
عنوان کرد: در بهمن ماه و اسفند ماه سال گذشته دو 
آزمون سراسری داشتیم و تعداد ثبت  نام  مرحله ثبت 
نام کنندگان در آزمون سراسری بصورت تقریبی و بدون 
غربالگری، یک میلیون و۴۸۷ هزارنفر بوده است. از این 
تعداد ۹۱۲ هزار و۸۶۹ نفر زن و ۵۷۳ هزار و ۸۳۶ نفر مرد 
هستند. نسبت ۶۱ درصدی تعداد بانوان شرکت کننده در 
کنکور نشان دهنده انگیزه بیشتر آنان برای کسب علم و 

دانش در کشور توسط بانوان است.
عزیزی توضیح داد: ثبت نام در گروه علمی رشته انسانی بر 
خلاف رشته ریاضی با افزایش داوطلبان مواجه بوده است. 
در گروه علوم انسانی آزمون سراسری سال جاری ۴۱۲ هزار 
و ۵۸۸ نفر شرکت کرده اند در حالیکه در رشته ریاضی این 
رقم به ۱۴۲ هزار و ۷۲۱ نفر می رسد که تنها ۳۶ درصد از 

داوطلبین علوم ریاضی را بانوان تشکیل می دهند.
وی تشریح کرد: آزمون سراسری از ۸ تا ۱۱ تیرماه برگزار 
در  که  نفر  هزار   ۴۸۷ و  میلیون  یک  از  شد.  خواهد 
آزمون سراسری ثبت نام کرده اند، ۲۴ هزار و ۴۵۶ نفر 
از این تعداد ۲هزار  متعلق به استان مرکزی هستند. 
نفر گروه  نفر در گروه ریاضی، ۶ هزار و ۴۰۷  و ۶۴۳ 
علوم انسانی، ۹ هزار و ۶۰۶ نفر علوم تجربی، ۲ هزار 
و۵۴۳ نفر رشته هنر و ۳ هزار و ۲۵۷ نفر در رشته زبان 

خارجی ثبت نام کرده اند.

محیط زیست

سد سازی در ترکیه یا سوءمدیریت در کشور؛ 

چرا آسمان ایران تیره شد؟
فروردین ماه ۱۴۰۱ از یک جهت ماه بی سابقه ای بود. از آن 
رو که آسمان مناطق مرکزی و حتی شرقی کشور درگیر 
آلودگی هوا با گرد و غبار عجیبی بود که تاکنون در کشور 

سابقه نداشت.
به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از خبرآنلاین، اگر زمانی 
فقط از سم ستوران غبار به هوا برمی خاست، حالا دیگر 
بدون هیچ سواری، غبار تمام آسمان ایران را گرفته است. 
غبار و آلودگی شدید هوا که باعث شد از مشهد در شمال 
شرق تا اهواز در جنوب غرب، از اصفهان و یزد تا تهران و 
کرمانشاه و لرستان و ایلام، همه جای ایران دچار مشکل 

آلودگی هوا شود.

غباری که زمانی تنها در کرانه های شرقی هورالعظیم و 
هورالهویزه نفس مردم خوزستان را تنگ می کرد، حالا دیگر 
در تمام ایران سایه افکنده و تقریبا همه استان ها با این غبار 
چند هفته ای است که درگیرند. حتی استان های شمالی 
کشور که پشت دیوارهای بلند کوهستان البرز قرار دارند 
هم برای اولین بار در طول تاریخ دچار مشکل غبار شدند و 

آسمان گیلان هم خاک آلود شد.

گزارش ها و هشدارهای متعدد هواشناسی در هفته های 
گذشته به طور مداوم از تداوم گرد و غبار در کشور خبر 
می دهد و می گوید مردم باید مراقب سلامت خود باشند. 
گزارش هایی که در اوج آلودگی هوا منتشر شد نشان داد 
عملا همه استان های کشور درگیر با پدیده غبار هستند 
و آلودگی هوا ناشی از گرد و خاک در ۱۸ استان به شدت 

بالاست.
گرد و غبار باعث شد در بسیاری از استان ها حالت تعطیلی 
حاکم شود و عملا بسیاری از کسب و کارها، مدارس و 
ادارات تعطیل اجباری شدند. در تهران هم با وجود این که 
استاندار گفته بود کمیته ویژه شرایط اضطرار آلودگی هوا 
تشکیل خواهد شد ولی این کمیته عملا تهران را تعطیل 
نکرد هرچند شاخص آلودگی در تهران به شدت بالا بود و 
تا حدود ۵۰۰ در برخی ایستگاه های هواشناسی و محلات 
پایتخت رسید. حتی برخی از ایستگاه های سنجش آلودگی 
و  افتادند  کار  از  آلودگی  ناگهانی  افزایش  دلیل  به  هوا 

دستگاه ها خراب شد.
عدم تعطیلی تهران البته باعث اعتراضاتی هم شد و حتی 
اعضای شورای شهر به شدت معترض شدند که چرا با وجود 
رسیدن شاخص آلودگی هوا به حد بسیار خطرناک، همچنان 
ادارات و مدارس باز هستند و از تعطیلی خبری نیست؟ 

از مسکن  که چرا  کرد  اعتراض  دیگر شورای شهر  عضو 
همیشگی که برای گریز از آسیب های فراوان آلودگی هوا 
استفاده می شد، اینبار خبری نیست و دولت حتی هزینه 

تعطیلی یکی دو روزه تهران را به جان نخریده است.
انفجار آلودگی هوا در اثر غبار در تهران به حدی بود که 
مردم هم معترض شدند چرا دولت حاضر نیست برای بهبود 
وضعیت هوا، چند روزی مدارس و ادارات را تعطیل کند. 
برخی مسولان سابق محیط زیست عنوان کردند دولت ها 
به طور عموم حاضر نیستند هزینه های تعطیلی تهران را 
به خود بخرند و اصولا کمتر زیر بار تعطیل کردن پایتخت 
می روند. یک نماینده مجلس در پاسخ به این انتقادها 
گفت تعطیل کردن ادارات در تهران انتخاب بدتری بود 
و دولت باید بین بد و بدتر انتخاب می کرد. در این بین 

وزارت بهداشت هم تنها توصیه کرد حالا که تهران تعطیل 
نیست، مردم تا می توانند از خانه ها خارج نشوند و به 
نکات بهداشتی هنگام آلودگی هوا و اصول مراقبت از خود 

در شرایط این چنینی عمل کنند.
یکی از تفاوت های بزرگ غبار فروردین ۱۴۰۱ با غبار سال های 
گذشته، منشا داخلی آن هاست که نشانه های آشکاری برای 
این موضوع وجود دارد. از جمله اینکه زمان وزش باد شدید 
در استان های داخلی و مرکزی کشور از جمله تهران و یزد، 
ناگهان هوا تیره و تار می شود و غبار و گرد و خاک همه جا 
را می گیرد. طوری که می توان گفت وزش باد خیلی شدید 
در استان ها، مقارن می شود با خیزش ناگهانی خاک و غبار 
تا آسمان را تیره و تار کند. از این رو باید در منشا خارجی 
بودن همه غبار و ریزگردی که آسمان شهرها را سیاه کرده، 

به طور جدی شک کرد.
با این حال برخی از گزارش ها می گوید منشا این غبار را باید 
در کشورهای همجوار و به خصوص پروژه های سدسازی 
در منطقه بالادست میانرودان )حوضه آبریز علیای بین 
برخی گزارش ها  ترکیه جستجو کرد.  در کشور  النهرین( 
می گوید ترکیه از حدود ۲۰ سال پیش به دنبال احداث سد 
ایلیسو بر بالا دست رودخانه دجله بود. از همان آغاز کار 
هم پیامدهای فاجعه بار ناشی از این پروژه آشکار شده بود 
تا جایی که پیمانکار انگلیسی این سد یعنی شرکت بالفور 
بیتی، پس از مطالعات اولیه و انتقادهای از پیامدهای 

متعدد اجرای این پروژه رسما از آن کنار کشید.

سیاری از متخصصان و کارشناسان محیط زیستی از ابتدای 
قرن ۲۱ نسبت به ابعاد فاجعه بار محیط زیستی این پروژه 
هشدار می دادند. حتی یک مقاله علمی هم در این باره در 
نشریه Public Archaeology به چاپ رسیده است. در این 
مقاله به زبان انگلیسی بر پیامدهای خطرناک این پروژه 
بر محیط زیست و وضعیت اقلیمی، منابع آب منطقه و 
همچنین نابودی آثار باستان شناختی فراوان و نیز پیامدها 
و اهداف سیاسی پشت این پروژه مثل جابه جایی جمعیت 
پرداخته شده است. عملیات سد ایلسو که حجم مخزن آن 
بسیار بزرگ تر از حجیم ترین مخزن سد در ایران یعنی کرخه 
است از سال ۲۰۰۶ رسما آغاز شد و اکنون تهدیدی برای 
محیط زیست منطقه از جمله کشورهای پایین دست دجله 

یعنی عراق، سوریه و ایران به حساب می آید.

برخی گزارش های دیگر هم گفتند کشورهای همسایه غربی 
ایران به شدت خودخواه هستند که اینطور باعث مشکل 
در داخل مرزهای ما شده اند. نویسندگانی هم پیدا شده اند 
که می گویند دولت عامل اصلی آلودگی هوا بر اثر گرد و 
غبار است. حسین آخانی، از استادان بنام محیط زیست 
در این باره نوشته: اگر چه دولت عامل اصلی مشکلات 
محیط زیستی ایران است، اما این دولت بر خلاف آنچه 
یک عده فکر می کنند اتفاقا به بخش بیشتر مردم بیشترین 
شباهت را دارد. مدیران ما از بین برجستگان علمی نیستند 
که بتوانند صلاح آینده کشور را به درستی تشخیص دهند. 
آنها مانند مردمان عادی رفتار می کنند که باری به هر جهت 
امروز را به فردا بگذارنند. برای آنها منافع کوتاه مدت مهمتر 
از پایداری این سرزمین در آینده است. منافع جناحی را به 
منافع ملی ترجیح می دهند. دقیقا مانند خودمان که منافع 

شخصی را به منافع عمومی ترجیح می دهیم.

با گذشت نزدیک به چهارماه از وعده دو 
ماهه شهردار تهران، »سردار حسین رحیمی« 
- فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره اینکه 
از  نگهداری  برای  جدیدی  ظرفیت  آیا 
معتادان متجاهر در تهران ایجاد شده یا 
خیر گفت: در تهران حدود ۲۲ هزار معتاد 
متجاهر دارد و متاسفانه تا به این لحظه 
ظرفیت جدیدی برای نگهداری از معتادان 
متجاهر ایجاد نشده است. البته ظرفیت 
را خود پلیس و همچنین عزیزان  هایی 
به  مربوط  این  که  کردند  اضافه  در سپاه 
خود آنها بوده و دیگر دستگاه ها که دارای 

مسئولیت هم هستند، کاری نکرده اند.  
وی درباره اینکه تهران به چه تعداد ظرفیت 

برای نگهداری از معتادان متجاهر نیاز دارد، 
نیز گفت: هنوز حدود ۷ تا ۸ هزار معتاد 
متجاهر رها شده در شهر تهران داریم که 
جایی برایشان نیست. این ها هنوز در سطح 
شهر تهران هستند که ما امیدواریم و پیگیر 
هم هستیم که ظرفیت هایی برای نگهداری 

و بازپروری آنان ایجاد شود.

رئیس پلیس راهور آذربایجان غربی اعلام کرد 
که، جریمه شدگان کارت واکسن خود را به 
راهنمایی و رانندگی ارائه دهند. سرهنگ رضا 
که  خودروهایی  جریمه  درباره  پناهی مقدم 
مالکان آن ها با وجود تزریق دو یا سه دوز در 
سفرهای نوروزی جریمه یک میلیون تومانی 
شده اند، گفت: این مشکل از سمت پلیس 
نیست بلکه از طرف وزارت بهداشت است، 
وزارت بهداشت لیستی از آقایان و خانم هایی 
که واکسن نزده بودند را به پلیس راهور ارائه 
کرد و ما نیز بر اساس کد ملی افراد و آن 
لیست اعمال جریمه کردیم. رئیس پلیس 
راهور انتظامی آذربایجان غربی می گوید: اگر 
فردی دو دوز واکسن زده و جریمه شده، به 

»هیئت های رسیدگی ماده پنج راهنمایی و 
رانندگی«در سراسر استان مراجعه و کارت 
واکسن خود را ارائه کند، هیئت های رسیدگی 
نیز آن جریمه را اصلاح و پاک خواهند کرد. 
امسال، حدود  نوروز  ایام  در  گفتنی است؛ 
۲۹۹ هزار خودرو به خاطر عدم واکسیناسیون 

مالک، جریمه یک میلیون تومانی شدند.

رها شدگی ۸ هزار معتادمتجاهر در تهران؛

گلایه پلیس از نبود ظرفیت مراکز نگهداری
جریمه اشتباهی برای رانندگان دارای کارت واکسن؛

لیست رانندگان را وزارت بهداشت داد

حوادث و انتظامی
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چهار سال تورم 40 درصد عامل اصلی گرانی هاست!اجتماعی
رئیس جمهور اعلام کرد: چهارسال تورم بالای ۴۰ درصد و رشد اقتصادی نزدیک به صفر، علت اصلی گرانی هاست. نرخ رشد تورم 

مهار شده و در ماه های آتی کمتر و کمتر خواهد شد تا به تدریج اقتصاد ملی از زیر آوار تورمی کمر راست کند.

رفاه و تعاون

یک ابهام بزرگ؛

بی پاسخ ماندن استعلام افزایش 
مستمری بازنشستگان از سوی مجلس

با وجود روشن بودن میزان افزایش مستمری حداقلی بگیران 
سازمان تامین اجتماعی بر مبنای ۵۷ درصد افزایش نسبت 
به سال گذشته که الزام مصوبه شورای عالی کار برای سال 
۱۴۰۱ است، میزان افزایش مستمری سایر سطوح مشخص 
نیست. این در حالی است که سازمان تامین اجتماعی در 
سال های گذشته در فروردین ماه مصوبه شورای عالی کار در 
زمینه افزایش دستمزد کارگران را به بازنشستگان حداقلی بگیر 
و سایر سطوح تسری می داد و مصوبه ی خود را برای تایید به 
هیات دولت ارسال می کرد تا پس از تصویب برای اجرا ابلاغ 
شود. اما مجلس در مورد تصمیمی که منجر به ایجاد ابهام 
در زمینه مستمری بازنشستگان در بودجه شده، توضیحی را 

اعلام نکرده است.
با این حال سازمان تامین اجتماعی که باید طبق وعده ی 
میرهاشم موسوی، مدیرعامل خود مستمری ها را از اردیبهشت 
ماه افزایش دهد، برای تعیین وضعیت، از اداره کل تطبیق 
قوانین و مقررات مجلس شورای اسلامی استعلام کرده است. 
برابر مصوبه شورای عالی کار برای حداقل بگیران ۵۷ درصد 
افزایش و برای سایر سطوح ۳۸.۱ درصد به اضافه ۱۷ هزار 
و ۱۷۲ تومان به صورت روزانه پیش بینی شده است که بر 
روی دستمزد کارگران قرار می گیرد و برابر مواد ۱۱۱ و ۹۶ قانون 
تامین اجتماعی به بازنشسشتگان حداقلی بگیر و سایر سطوح 

تسری می یابد.
به گفته نائب رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری؛ 
»مشخص نیست که تا اوسط اردیبهشت ماه هم تکلیف 
مشخص شود و این در حالی است که افزایش مستمری ها 

باید از فروردین ماه سال جاری اعمال می شد.«

یادداشت

الزامِ ترویج فرهنگِ کتابخوانی؛

یادِ یار مهربان آید همی...

به  پا  کرونا  جدایی اَفکنِ  ویروس  هنوز  که  هنگامی 
کشورمان نگذاشته بود، هرساله از نیمه های اردیبهشت 
ماه به بعد تب و تاب برگزاری نمایشگاه بین المللی 
فرا  را  مطالعه  اهل  و  ناشران  بیشترِ  وجود  کتاب 
واقعه ای  می شد.  آن ها  بی قراری  باعث  و  می گرفت 
فرهنگی که در نوع خود در منطقه هم در برپایی و 
هم استقبال علاقه مندان اگر نگوییم بی نظیر حداقل 

کم نظیر بود. 
گفتنی است؛ در سال های کرونایی و با عدم برگزاری 
نمایشگاه و خلاء ایجاد شده حتی این امر نیز نتوانست 
از  استفاده  و  تهیه کتاب  پیگیری  از  را  اهل مطالعه 
فصلی  خرید  قالب  در  چه  آن  اختصاصی  یارانه های 
حضوری و چه نمایشگاه اینترنتی نا امید کند. بلکه 

استقبال خریداران و آمارهای فروش ارائه شده توسط 
مهربان  یار  عاشقان  که  داد  نشان  ذی صلاح  مراجع 
هنوز هم با مرارت های بسیار و گرانی محبوب، شده از 
خورد و خوراک بگذرند، به پای ناز این عشق شیرین و 
دیرینه نشسته اند و برای افزایش آگاهی خود حاضراند 

کوه  حتی  و  آورند  تاب  قیمتی  هر  به  را  کرشمه ها 
بیستون را بتراشند تا به وصال دست یابند. 

حال باتوجه به نزدیک شدن اردیبهشت و سر سبزی 
برگزاری  زمان  نوستالژیک  حس  و  بوستان  و  باغ 
نمایشگاه کتاب و داغ فراق و بوی یار و صلاح دید 

مسئولان در بازگشایی مدارس و لزوم به روال عادی 
بازگشتن امورات زندگی از دید ایشان، بد نیست اگر 
امکان برپایی نمایشگاه بین المللی وجود داشته باشد، 
نیز  اقدامی  افراد،  جان  حفظ  و  محاسبات  رعایت  با 
و  دوری  تا  گیرد.  کتاب صورت  عاشقان  وصال  برای 
مهجوری بیش از این فاصله نیندازد و پس از آرامش 

ایام کرونایی دیدار تازه شود. 
و اگر چنین امری شدنی نیست، حداقل از جانب 
و  مطالعه  اهل  برای  خرید  کافی  یارانه  متولیان، 
قرار گیرد و در قالب همان فروش  کتاب مد نظر 
شایان  البته  کند.  سیراب  را  تشنگان  روح  فصلی 
ذکر است آخرین دوره فروش فصلی کتاب در سال 
گذشته در ایام کوتاه تری نسبت به دوره های قبل 
به  را  افرادی  دلخوری  امر  همین  و  شد؛  پا  بر  تر 
همراه آورد که نتوانستند کتاب های مورد نظر خود 

را تهیه کنند. 
امید است؛ در سال جاری نیز از سوی مسئولان بر طبق 
فصول سال قبل حمایت های کافی و لازم یارانه ای با 
هدف ترویج فرهنگ کتابخوانی بین شهروندان صورت 
پذیرد. شهروندانی که دغدغه شان توسعه و پیشرفت 

جامعه و افزایش آگاهی آحاد مردم است.

بازرگانیدولتانرژی

سال آبی جاری که بیش از نیمی از آن و اغلب فصل بارش آن سپری شده، سال 
خشک و کم بارش برای کل کشور بوده؛ اما در برخی از استان ها وضعیت کسری 
بارش و کسری ذخایر سدها، به نسبت متوسط کشوری، بدتر و حتی فاجعه بار 
است. یکی از این استان ها، استان تهران است که 18 درصد جمعیت کشور را در 

خود جای داده است.
سال آبی گذشته نیز یکی از خشک ترین سال های آبی ایران بوده، اما وضعیت سال 
آبی جاری از سال آبی خشک قبل نیز بدتر است. در تاریخ 24 فروردین ماه 1400، 
میزان ذخایر آبی 5 سد اصلی تأمین آب تهران بالغ بر 717 میلیون مترمکعب بود. 
این رقم در روز متناظر سال جاری، یعنی 24 فروردین ماه 1401 به 453 میلیون 
مترمکعب رسیده است. مصرف آب در تهران در روزهای پایانی فروردین ماه به 
بیش از 3 میلیارد لیتر در روز رسیده و  فقط در یک روز )23 فروردین( سه میلیارد 
و یکصد و ده میلیون لیتر آب شرب در تهران مصرف شده است که رکوردی کم نظیر 
برای مصرف آب در این زمان از سال هست. یعنی با توجه به این روند مصرف آب 
در تهران، می توان انتظار داشت که، شاهد ثبت رکوردهای عجیب و غریب مصرف 
آب در تهران برای تابستان سال جاری باشیم و این در شرایطی است که میزان  آب 

در دسترس برای تأمین آب تابستان امسال، بسیار کم تر از سالهای گذشته است.

»علی اکبر محرابیان« - وزیر نیرو- با اشاره به چالش های صنعت آب و برق گفت: در 
چندین بخش نیازمند حمایت دولت هستیم که با توجه به شناسایی و اولویت بندی 
طرح ها، با تصویب بودجه ۱۴۰۱ امیدواریم طرح هایی که برنامه ریزی کردیم به مرحله 
بهره برداری برسانیم. تکمیل سامانه های آبی، آبرسانی شهری و روستایی که جزو 

برنامه ریزی های مهم بوده، باید اجرا شود.
وی با بیان اینکه در حوزه برق هم باید ظرفیت های تولید برق را به صورت چشمگیر 
افزایش دهیم، افزود: برنامه چهار ساله وزارت نیرو برای این بخش آغاز شده که برخی 
از طرح ها در حال احداث و برخی متوقف شده بود که به تازگی شروع شده که این 
جلسه برای تامین مالی و پشتیبانی از این طرح ها بسیار مفید بود. امیدواریم در 

دولت مصوباتی دریافت کنیم تا اجرای این طرح ها سرعت پیدا کند.
بنا بر اعلام وزارت نیرو، محرابیان با اشاره به شعار سال و لزوم تحقق این شعار 
خاطرنشان کرد: استفاده از ظرفیت  شرکت های دانش بنیان نکته دیگری است که 
در این جلسه به آن اشاره شد. باید بتوانیم با پتانسیل شرکت های دانش بنیان 
و استفاده از این ظرفیت موجود در مدیریت آب و برق، برای بهینه سازی 
مصرف، گام موثری برداریم البته دولت نیز در زمینه برخورداری از اعتبارات 

اعلام آمادگی کرده است.

بر اساس اعلام سلیمانی- مدیرکل گمرک فرودگاه امام خمینی )ره( - روز ۲۶ فروردین 
ماه، طی مکاتبه ای که از سوی وزارت بهداشت با گمرک صورت گرفته با صدرو مجوز، 
محموله های واکسن های وارداتی مانده در انبارهای گمرک امام ترخیص و تحویل هیات 
امنای ارزی به عنوان نماینده وزارت بهداشت شده است. در مورد تعداد و نوع واکسن های 
ترخیص شده نیز وی توضیح داد که در مجموع سه میلیون و ۸۱۸ هزار و ۴۰۰ دوز واکسن 
که از ۱۹ فروردین تا امروز ۲۶ فروردین ماه، در چهار مرحله وارد گمرک و دپو مانده بود، 
ترخیص شد، از این میزان دو میلیون و ۸۳۰ هزار و ۴۰۰ دوز از بلغارستان، ۷۰۰ هزار دوز 
در دو مرحله از ژاپن و  ۲۸۸ هزار دوز از کرواسی وارد ایران شده است. وی با بیان اینکه 
ترخیص فوری و حمل یکسره اقلام کرونایی و به طور خاص واکسن های وارداتی در 
دستور کار گمرک قرار دارد و متوقف نشده است، یادآور شد که اگر در مورد این محموله ها 
نیز تاخیری در ترخیص صورت گرفته به دلیل شرایط مربوط به وزارت بهداشت بوده است 
و تا زمانی که مجوز به گمرک ابلاغ نشود امکان ترخیص وجود ندارد. ماجرا از این قرار 
است که روزپنج شنبه ۲۵ فروردین، پرس و جو از گمرک فرودگاه امام خمینی)ره( با این 
توضیح همراه بود که سه محموله وارداتی واکسن از ۱۹ فروردین تاکنون در گمرک مانده 
و در انبارهای آن نگهداری می شود - البته یک محموله هم روز جمعه به آن اضافه شد - در 

حالی که وزارت بهداشت مراجعه ای جهت ترخیص و تحویل این اقلام نداشته است.

احداث نیروگاه هایی با ظرفیت ۶۰۰۰ 
مگاوات تا پیش از تابستان

3/8 میلیون دوز واکسن دپو شده 
در گمرک ترخیص شد

هشدار به تهرانی ها؛
 قطعی آب در راه است!

داود مبهوت

 نویسنده و روزنامه نگار 

امید است؛ در سال جاری نیز از سوی مسئولان بر طبق فصول سال قبل حمایت های کافی و لازم یارانه 
ای با هدف ترویج فرهنگ کتابخوانی بین شهروندان صورت پذیرد. شهروندانی که دغدغه شان توسعه و پیشرفت 

جامعه و افزایش آگاهی آحاد مردم است.
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واکنش سخنگوی دولت به کوتاه کردن موی دانش آموزان در حیاط مدرسه توسط یک ناظم
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت اعلام کرد: متخلفی که کرامت دانش آموزان را حفظ نکرده بود به هیأت رسیدگی 
به تخلفات اداری معرفی شد، مدیر و معاون مدرسه نیز استعفا دادند. سوء رفتارهای شخصی و خارج از ضابطه قابل 

انتساب به جامعه خدوم فرهنگیان نیست.

البرز

نماینده ولی فقیه در استان البرز با اشاره به گام نخست در جهت تحقق وعده رئیس جمهور مبنی بر انتشار اسامی 
بدهکاران بانکی عنوان کرد: شفاف سازی اقدامی بسیار خوب و اثرگذار در جامعه است که باید به دیگر دستگاه های حاکمیتی 

تسری یابد، اعلام اسامی بدهکاران کلان بانکی اقدامی امیدآفرین و اعتمادساز و در جهت مقابله جلوگیری از سوءاستفاده های 
بعدی است، بدهکاران کلان بانکی به مردم و منابع عمومی ظلم کرده اند، این اقدامات سبب عدم اعتماد مردم شده است و مهم 

رفتار و برخورد با این تخلفات از سوی دستگاه قضایی است.

استانداریحقوق و قضامحیط زیست

»دانشیان« -معاون توسعه مدیریت، حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط 
زیست- در مراسم معارفه سرپرست جدید اداره کل حفاظت محیط زیست استان 
البرز گفت: سازمان حفاظت محیط زیست برنامه ها و پیگیری های متعددی از 
جمله موضوع معیشت کارکنان، تبدیل وضع، افزایش توان تخصصی و ... را دستور 
کار قرار داده و بصورت مجدانه پیگیری می کند که از جمله می توان به افزایش 
سطح حقوق و دستمزد، موضوع سختی شرایط کار، بروز رسانی تجهیزات یگان 

حفاظت محیط زیست و ... اشاره کرد.
»مجید درگی« -سرپرست حفاظت محیط زیست البرز- نیز گفت: مشکلات آلایندگی 
هوا، کمبود آب و عدم مدیریت صحیح منابع آب زیرزمینی استان، که موجب 
فرونشست های قابل توجهی در برخی مناطق استان همچون، بیابان های اشتهارد 
و نظرآباد شده است و ادامه این روند میتواند در آینده نزدیک مشکلات بسیار زیادی 

را برای کشاورزی و حتی سکونت روستاهای آن مناطق ایجاد کند.
همچون آلودگی آب های سطحی و زیرزمینی، انتشار بوی نامطبوع، تعارضات بین 
حیات وحش و جوامع محلی، تکثیر زیاد سگ های ولگرد و انتشار بیماری های 
مشترک ما بین انسان و حیوان و امثال آن که سلامتی و جان همشهریان عزیز ما 

و حتی حیات وحش را به خطر انداخته است.

در دیدار مردمی رئیس کل دادگستری و مسئولان قضایی البرز در مسجد جامع 
رجایی شهر، به درخواست ۴۱۵ شهروند کرجی رسیدگی شد. در دومین میز خدمت و 
دیدار مردمی رئیس کل دادگستری استان البرز و مدیران ارشد دادگستری کل استان 
که در ماه مبارک رمضان تدارک دیده شده است، مسئولان دادگستری استان با 
حضور در مسجد جامع رجایی شهر به صورت مستقیم به مشکلات و درخواست های 

مردمی رسیدگی کردند.
رئیس کل دادگستری البرز  گفت: رئیس قوه قضائیه در نشست مشترک شورای 
با شورای قضایی استان ها در نخستین روز های سال جدید  عالی قوه قضائیه 
دستورات ۱۵ گانه ای را صادر کرد که یکی از آن ها تاکید بر حضور مدیران قضایی در 

بین مردم به ویژه در مساجد به منظور ارتباط مستقیم و بلاواسطه با مردم است.
انجام  برنامه ریزی  با  منظور  همین  دبه  گفت:  هریکندی  فاضلی  حسین 
شده توسط معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم و مدیریت روابط 
عمومی و ارتباطات دادگستری کل البرز در کلیه حوزه های قضایی، روسای 
دادگستری و دادستان ها با برنامه ریزی و با اعلام قبلی هر هفته در یک روز 
مشخص در مساجد حضور پیدا کرده و ضمن استماع مشکلات، دستورات 

قضایی مقتضی را صادر می کنند.

»مجتبی عبداللهی« -استاندار البرز- پنجشنبه شب -25 فرورددین- در نشست بررسی 
مشکلات و مسایل شهرجدید هشتگرد، گفت: بر این اساس باید شرکت آبفای استان البرز 
نسبت به نصب ۱۲ هزار کنتور باقی مانده در شهرجدید تا پایان نیمه اول امسال اقدام کند.
نماینده عالی دولت در استان ادامه داد: چهار هزار مسکن مهر باقی مانده که جزو تعهدات 
شرکت عمران شهر جدید است، باید تا پایان شهریور امسال تکمیل و به مالکان تحویل 
داده و برای این منظور کارگروهی نیز تشکیل شود. مدیرعامل شرکت آبفای استان نیز 
متعهد شد که ظرف ۹ ماه آینده نسبت به ساخت مخزن آب پنج هزار متر مکعبی در این 
شهر اقدام کند. از سوی دیگر نیز شرکت گاز استان البرز باید مشکلات گاز این شهر را نیز 

در کمترین زمان ممکن حل و فصل کند.
استاندار البرز گفت: مشکلات حوزه برق این شهر جدید از جمله برق معابر و منازل باید 
در اسرع وقت توسط اداره مربوطه رسیدگی شود. یکی از مشکلات شهر جدید هشتگرد، 

چرای بی رویه دام است که مقرر شد از ورود دام به این حوزه جلوگیری شود.
استاندار البرز ضمن تاکید بر ضرورت تقویت زیرساخت های حمل و نقل عمومی در 
شهر جدید هشتگرد، افزود: مقرر شد در راستای بهره برداری بهینه از ظرفیت مترو، اقدام 
لازم جهت اتصال خط پنج مترو تهران و افزایش سرعت مترو و کاهش فاصله حرکتی 

اقدامات لازم صورت گیرد.

مشکلات ۴۱۵ شهروند کرجی
 در میز خدمت بررسی شد

پروژه های نیمه تمام شهر جدید 
هشتگرد تعیین تکلیف شود

سرپرست جدید اداره کل حفاظت 
محیط زیست البرز منصوب شد

صنعت

139 واحد تولیدی راکد البرز
 در سال 1400 احیا شدند

»رامین ربیعی« -رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان البرز- در جمع اصحاب رسانه، گفت: با هماهنگی ها 
و برنامه ریزی های انجام شده و با برگزاری جلسات متعدد 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان، فعالسازی ۱۳۹ واحد 
صنعتی راکد و نیمه فعال با حجم سرمایه گذاری ۱۳ هزار و 
۳۹۹ میلیارد ریال، زمینه اشتغالزایی مجدد برای ۴ هزار و ۵ 

نفر را فراهم آورده اند.
وی افزود: از این تعداد، شهرک صنعتی اشتهارد با ۳۸ 
واحد و با سرمایه گذاری ۲ هزار و ۵۶۹ میلیارد ریال با 
اشتغال ۸۷۴ نفر بیشترین سهم و پس از آن شهرستان 
ساوجبلاغ با ۲۶ واحد با سرمایه گذاری ۲ هزار و ۷۸۷ 
میلیارد ریال و با اشتغال ۱۰۹۲ نفر در جایگاه بعدی قرار 

دارد.
واحد   ۲۶ با  فردیس  شهرستان  کرد:  تصریح  ربیعی 
با  و  ریال  میلیاد   ۵۶۹ و  هزار   ۴ گذاری  سرمایه  با 
اشتغالزایی مجدد برای ۹۱۷ نفر، نظرآباد با ۲۶ واحد با 
سرمایه گذاری ۹۹۹ میلیارد ریال و اشتغال ۳۰۳ نفر و 
همچنین کرج با ۲۶ واحد و با سرمایه گذاری ۲ هزار 
و ۴۷۲ میلیارد ریال و با اشتغال ۷۹۲ نفر در رده های 

بعدی قرار دارند.
اغلب  اینکه  بیان  با  البرز  استان  صمت  سازمان  رئیس 
مشکلات واحدهای راکد و غیر فعال عمدتاً در زمینه های 
و  بیمه ای  بانکی،  مشکلات  گردش،  در  سرمایه  تامین 
با  و  موجود  موانع  حل  با  کرد:  تصریح  است،  مالیاتی 
تا  اجرایی مربوطه تلاش می شود  همراهی دستگاه های 
سال  در  استان  مشکل  دارای  صنعتی  واحدهای  تمامی 
»تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« احیاء و به چرخه 

تولید بازگردند.

امام جمعه

»امام جمعه کرج« مطرح کرد: 

قوه قضاییه با بدهکاران کلان بانکی قاطعانه برخورد کند
آیت الله سیدمحمدمهدی حسینی  همدانی در خطبه نماز 
جمعه این هفته کرج با تبریک ولادت کریم اهل بیت 
از  یکی  داشت:  اظهار  مجتبی)ع(  حسن  امام  حضرت 
نعمت های الهی در حق ما نعمت ولایت اهل بیت عصمت 
و طهارت)ع( است. امام حسن مجتبی )ع( مظهر احسان 

الهی است و باید ایشان الگو بگیریم.
فرارسیدن  تسلیت  با  البرز  استان  در  ولی فقیه  نماینده 
ایام شهادت امام علی )ع( و شب های قدر بیان کرد که،  
نمازگزاران و روزه داران نباید در این شب ها از خود و دیگران 
غافل باشند و در خواستن از خداوند متعال بخیل نباشید. 
همچنین امام جمعه کرج با بیان اینکه اهل بیت)ع( برای 
احیای شب قدر بسیار تاکید دارند عنوان کرد: روزه داران این 
شب ها را به هیچ بهانه ای از جمله بیماری از دست ندهند 

و اعمال مومنان در شب قدر پذیرفته شده است.
به  اشاره  با  البرز  رئیس شورای فرهنگ عمومی استان 

تحرکات  کردن  با محکوم  و  قدس  روز  فرارسیدن 
رژیم صهیونیستی در مسجدالاقصی عنوان کرد: 
خواب مستکبران به برکت مقاومت اسلامی 
و خون های ریخته شده مردانی مانند شهید 
زودی  به  نمی شود.  تعبیر  سلیمانی  سردار 

گرفته  عالم  برمستکبران  مستضعفان  پیروزی  جشن 
می شود، ترفندها و دشمنی های رژیم صهیونیستی امروز 

دامن این رژیم را گرفته است.
وی با بیان اینکه سیاست رژیم صهیونیستی با مقاومت 
جوانان فلسطینی با شکست مواجه شده است گفت:  
وعده الهی در مورد این رژیم نزدیک است و به  زودی 
لکه  ننگین بشریت  نابود و محو می شود. روز قدس 
مقاومت  برکت  به  است،  تماشایی  و  دیدنی  روزی 
اسلامی و ملت مقاوم فلسطین مستکبران عالم دچار 

عجر و ناتوانی شده اند.
نماینده ولی فقیه در استان البرز با 
اشاره به ادامه اقدامات عربستان 
بر علیه ملت مظلوم یمن گفت: 
اقدامات و تحرکات این کشور 
در این 8 سال گذشته جز بی 
عربستان  برای  چیزی  آبرویی 
به  عربستان  و  است  نداشته 
برای  یمن  تجریه  دنبال 
حفظ نفوذ خود در این 

کشور است. مقاومت یمن به فضل پروردگار هوشیار است 
و در مقابل دشمنان این کشور از کیان خود دفاع می کند.

گام  به  اشاره  با  البرز  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
بر  مبنی  رئیس جمهور  وعده  تحقق  در جهت  نخست 
انتشار اسامی بدهکاران بانکی عنوان کرد: شفاف سازی 
اقدامی بسیار خوب و اثرگذار در جامعه است که باید 
به دیگر دستگاه های حاکمیتی تسری یابد، اعلام اسامی 
اعتمادساز  و  امیدآفرین  اقدامی  بانکی  بدهکاران کلان 
و در جهت مقابله جلوگیری از سوءاستفاده های بعدی 
است، بدهکاران کلان بانکی به مردم و منابع عمومی ظلم 
کرده اند، این اقدامات سبب عدم اعتماد مردم شده است 
و مهم رفتار و برخورد با این تخلفات از سوی دستگاه 

قضایی است.
آیت الله سیدمحمدمهدی حسینی  همدانی در پایان با 
اشاره به اینکه رسیدگی عاجل به مطالبات صنفی برای 
جلوگیری از هر گونه اتفاقات بعدی از خواست های ما 
در  زمان  اتلاف  نشان:  خاطر  است،  جمهور  ریاست  از 
و  کارمندان  مطالبات  و  به مشکلات صنفی  رسیدگی 
شیطنت  و  تراشی  ناراضی  فضاسازی،  سبب  معلمان 

توسط عده ای می شود.
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فرهنگی
وزارت ارتباطات: افزایش تعرفه اینترنت اپراتورها مورد تایید است!

روز گذشته رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی طی صحبت هایی اعلام کرد: غیر از یک مورد ابهام 
در تعرفه اینترنت یکی از اپراتورهای ثابت که بلافاصله تا تکمیل بررسی ها برگردانده شد، بقیه تغییرات بر اساس 

مصوبه کمیسیون تنظیم بوده و تخلفی رخ نداده است.

فرهنگ عمومیگردشگری کتاب و ادبیات

جزئیات کالاهایی که خروجشان توسط مسافر ممنوع است: ۱. خروج خاویار دارای 
مجوز شیلات برای هر مسافر تا ۱۲۵ گرم مجاز است ۲. خروج فرش دستبافت تا متراژ 
۲۰ متر مربع مجاز است. با این حال بردن فرش دستبافت به هر اندازه ای به کشورهای 

عراق، عربستان و سوریه ممنوع است.
3. خروج ارز، اسناد بانکی و اوراق بهادار بی نام برای هر مسافر مجموعا تا سقف 
۵ هزار یورو یا معادل آن به سایر ارزها مجاز بوده و مازاد بر آن باید ضمن اظهار به 
گمرک و رعایت تشریفات مربوطه نیاز به مجوز بانک دارد. 4. خروج زیورآلات شخصی 
همراه مسافر شامل انواع مصنوعات طلا ، نقره و پلاتین در مجموع حداکثر تا ۱۵۰ 
گرم مجاز است. خروج هر گونه سکه طلا از کشور ممنوع است. ۵. خروج کالای 
ایرانی به هر میزان مشروط بر آن که جنبه تجاری نداشته باشد، مجاز است اما نباید 

برای فروش باشد.
۶. خروج ظروف و مصنوعات نقره به جز زیورآلات توسط مسافر حداکثر تا ۳ کیلوگرم 
مجاز است؛ مشروط بر آنکه این ظروف در زمره آثار تاریخی و فرهنگی محسوب 
نشود. 7. خروج ابزار و یا وسایل حرفه ای به همراه مسافر به قصد برگشت کالا منوط 
به اعلام و موافقت قبلی از سوی گمرک است. 8. خروج زعفران تا ۱۰۰ گرم برای هر 

مسافر مجاز است.

در  نوجوانان-  و  کودکان  فکری  پرورش  کانون  -مدیرعامل  علی اکبرزاده«  »مهدی 
چهارمین روز نمایشگاه و بازار فروش اسباب بازی هفتمین جشنواره ملی اسباب بازی 
کانون، از این رویداد بازدید کرد و از راه اندازی نمایشگاه دائمی در فضای نمایشگاهی 
مرکز آفرینش های فرهنگی هنری کانون خبر داد. فعالیت دائمی این نمایشگاه در 
تمام حوزه ها و محصولات مرتبط با کودکان و نوجوانان اعم از کتاب، نوشت افزار، 

اسباب بازی و سرگرمی، فیلم، وسایل جانبی کودک و ... خواهد بود.
وی همچنین تاکید کرد: در این نمایشگاه دائمی محصولات مختلف مطابق با 
نیازهای کودکان و خانواده با تنوع و قیمت مناسب عرضه می شود. ارائه محصولات 
باکیفیت ایرانی از ویژگی های این نمایشگاه خواهد بود تا هم از تولیدکنندگان داخلی 

حمایت شود هم فرهنگ استفاده از محصولات ایرانی ترویج شود.
بر اساس این خبر، نمایشگاه و بازار فروش اسباب بازی هفتمین جشنواره ملی 
اسباب بازی کانون این روزها با استقبال مخاطبان کودک و نوجوان و خانواده هایشان 
همراه است که برای خرید محصولات تولید ملی به مرکز آفرینش های فرهنگی 
هنری کانون مراجعه می کنند. علاقه مندان می توانند در این نمایشگاه علاوه بر 
خرید حضوری، با مراجعه به فروشگاه اینترنتی دیجی کانون اقدام به خرید مجازی 

محصولات کنند.

روز پنج شنبه 26 فروردین ماه ستاد خبری سی و سومین نمایشگاه بین المللی 
این  برگزاری  از  تهران  نمایشگاه کتاب  قائم مقام  کرد:  اعلام  تهران  کتاب 
نمایشگاه طبق برنامه تعیین شده قبلی با همکاری همه دستگاه های ملی، 

استانی و شهری از جمله شهرداری تهران در مصلی امام خمینی خبر داد.
علی رمضانی، قائم  مقام نمایشگاه کتاب تهران در حساب کاربری خود در 
توییتر با تأکید بر برگزاری این دوره از نمایشگاه در مصلی تهران نوشت: 
همه  همکاری  با  قبلی  شده  تعیین  برنامه  طبق  تهران  کتاب  نمایشگاه 
دستگاه های ملی، استانی و شهری ازجمله شهرداری تهران، در اردیبهشت  ماه 

سال جاری در مصلی امام خمینی تهران برگزار خواهد شد.
همچنین عباس تقدس نژاد؛ مدیرعامل شهر آفتاب ضمن تأکید بر توافق 
در  امسال  کتاب  نمایشگاه  برگزاری  با  ارشاد  وزارت  و  تهران  شهرداری 
مصلی افزوده است: با توافق مجدد شهرداری تهران و وزارت ارشاد برای 
برگزاری نمایشگاه کتاب امسال در مصلی تابع محض تصمیات شهرداری 
محترم تهران بوده و امید که در سال های آتی توفیق داشته باشیم به 
بهترین نحو ممکن میزبان مشتاقان کتاب در نمایشگاه بین المللی شهر 

آفتاب باشیم.

مسافران پروازهای 
خارجی بخوانند

آغاز به کار نمایشگاه
 دائمی کودک و نوجوان

»مصلی تهران« میزبان
 نمایشگاه کتاب ماند!

میراث فرهنگی

یک ابهام بزرگ؛

ماجرای اشیاء مسترد شده ایرانی
 از فرانسه چه بود؟

29 شی تاریخی از فرانسه به ایران بازگشت که این آثار از 
تاریخ 17 تا 31 فروردین در موزه ملی به نمایش گذاشته شده 
است. در همین راستا »جبرئیل نوکده« -رئیس موزه ملی ایران- 
ضمن اینکه از چگونگی انتقال این آثار به کشور فرانسه و 
همچنین نحو استرداد این اشیاء توضیحاتی را ارائه کرد از 
احتمال تعلق داشتن این اشیاء به منطقه خراسان و سفال های 
دوره عصر آهنی صحبت کرد. وی گفت: این اشیاء در واقع 
در زمان حکومت ژنرال دوگول در فرانسه توسط نماینده تام 
الاختیار وی به نام دوگلو در ایران در بازه سال های 1940 تا 
1946 میلادی پس از بازدید وی از مجموعه ای تاریخی ایران 
به فرانسه برده شده بود. در سال گذشته یکی از نوادگان وی 
با مراجعه به مقر رایزن فرهنگی ایران در فرانسه جود این آثار 
را اعلام می کند که پس از انجام بررسی های دقیق کارشناسی 
و سنجش اصالت و در نهایت تأیید آن براساس تلاش های 
سفارت ایران و رایزن فرهنگی مستقر در فرانسه نهایتاً این آثار 
توسط نوه  وی تحویل سفارت ایران در فرانسه شد و به ایران 
مسترد شد. این مجموعه آثار که شامل اثرهای سفالی و گل 
پخته است همگی دارای اصالت فرهنگی است و با توجه به 
اینکه برخی از این آثار مربوط به پیکره های ایلامی است بیانگر 

سفر احتمالی »دوگلو« به مناطقی در شوش خوزستان است.

گزارش

»دنیای هوادار« گزارش می دهد:

نمایش ویژه ۶ فیلم مستند ایرانی در نیویورک
آسیایی  انجمن  برنامه  در  ایرانی  مستند  فیلم  شش 
نیویورک در پلتفرم داکیونایت به نمایش درمی آیند. 6 
فیلم مستند ایرانی در قالب برنامه »شما فکر می کنید 
نمایش  به  داکیونایت  پلتفرم  در  می شناسید«  را  ایران 
درمی آیند که این فیلم ها شامل مستندهایی از ایران 
است که مخاطبان را به کشف دیدگاهی کمتر شناخته 
شده از ایران دعوت می کند. احمد کیارستمی مسئولیت 
این مجموعه برنامه را در پلتفرم داکیونایت برعهده دارد. 
 ،»۵۳ »کودتای  مستند  فیلم   ۶ شامل  مجموعه  این 
نگهدار  تا سکو«، »من  بیستم«، »صفر  دایره  »متهمین 
جمالی هستم وسترن می سازم«، »دینگومارو« و »خط 

باریک قرمز« است.
فیلم »کودتای ۵۳« به کارگردان تقی امیرانی و تدوین والتر 
مورچ از تاریخ ۱ تا ۴ آوریل مصادف با ۱۲ تا ۱۵ فروردین ماه 
به نمایش درآمد. این مستند کودتای انگلیسی-آمریکایی 
سال ۱۳۵۳ در ایران را روایت می کند. فیلم »متهمین 
دایره بیستم« به کارگردانی حسام اسلامی از تاریخ ۸ تا ۱۱ 
آوریل مصادف با ۱۹ تا ۲۲ فروردین به نمایش درآمد. در 
توضیح این مستند آمده است: پس از آنکه ماشین حسام 
اسلامی کارگردان فیلم دزدیده می شود، او رابطه ای با 
سارقان برقرار می کند و زندگی گروه نوجوانی که ماشینش 

را دزدیده بودند، تبدیل به این مستند می کند.
و  مصیبی  سحر  کارگردانی  به  سکو«  تا  »صفر  مستند 
تهیه کنندگی مشترک مهتاب کرامتی و طهورا ابوالقاسمی 
از تاریخ ۱۵ تا ۱۸ آوریل مصادف با ۲۶ تا ۲۹ فروردین 
به نمایش درمی آید. »صفر تا سکو« زندگی سه خواهر 

منصوریان و تلاش آن ها برای کسب قهرمانی بین المللی 
در ووشو را روایت می کند. مستند »من نگهدار جمالی 
هستم وسترن می سازم« به کارگردانی کامران حیدری از 
تاریخ ۲۲ تا ۲۵ آوریل مصادف با ۲ تا ۵ اردیبهشت ماه به 

نمایش درمی آید. در این فیلم با نگهدار جمالی فیلمساز 
ایرانی که در ۳۵ سال گذشته در روستاهای شیراز در ایران 

فیلم وسترن می ساخت، همراه می شوید.
از  حیدری  کامران  کارگردانی  به  »دینگومارو«  مستند 
تاریخ ۲۲ تا ۲۵ آوریل مصادف با ۲ تا ۵ اردیبهشت ماه 
سرشناس  نوازنده  سعید،  حمید  درمی آید.  نمایش  به 
آفریقایی-ایرانی با موتور سیکلت در سراسر استان هرمزگان 
سفر می کند تا به رویای خود برای برپایی کنسرت در 
نوازندگان سیاه پوست جامه عمل  با بهترین  کشورش 
بپوشاند. مستند »خط باریک قرمز« به کارگردانی فرزاد 
خوشدست از تاریخ ۲۹ آوریل تا ۲ می مصادف با ۹ تا ۱۲ 
اردیبهشت ماه به نمایش درمی آید. در یک مرکز بازپروری 
و اصلاح و تربیت نوجوانان ایرانی، گروهی از زندانیان 
نوجوان تصمیم می گیرند نمایشی روی صحنه ببرند که 
به آنها اجازه می دهد برای یک روز زندان از این کانون 

آزاد شوند.
مجموعه برنامه »شما فکر می کنید ایران را می شناسید« به 
عنوان بخشی از برنامه انجمن آسیایی نیویورک در سینما 
سازماندهی شده است که این مجموعه شامل نمایش 
فیلم ها و گفتگوهای پی در پی از فیلم ها و فیلمسازان 

سراسر آسیا است.

6 فیلم مستند ایرانی در قالب برنامه »شما فکر می کنید ایران را می شناسید« در پلتفرم داکیونایت به 
نمایش درمی آیند که این فیلم ها شامل مستندهایی از ایران است که مخاطبان را به کشف دیدگاهی کمتر شناخته 
شده از ایران دعوت می کند. احمد کیارستمی مسئولیت این مجموعه برنامه را در پلتفرم داکیونایت برعهده دارد. 

دادگاه   2 شعبه  از  صادره   140001390003178007 شماره  حکم  برابر 
خانواده کرج

زوجه فائزه رمضانی  به دفتر طلاق شماره ۱۳ کرج مراجعه نموده و تقاضای ثبت 
طلاق را دارد؛ لذا به آقای حسین صادقی سینا اخطار می شود تا یک هفته پس از 
رؤیت در دفتر خانه حضور یابد. در غیر این صورت، برابر قانون اقدام خواهد شد. 

979ف       تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1/20     
محمد جواد آهنگر - سردفتر ازدواج 69و طلاق 13 کرج 

آقای نیما سعادت مخبر به نشانی متن سند : تهران بلوار مرزداران خیابان آریافر خیابان جانبازان پلاک ۵۷ طبقه ۴ بدینوسیله به بدهکار پرونده کلاسه فوق که 
برابر گزارش مامورابلاغ آدرس فوق شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر سند قرارداد بانکی: شماره سند : ۵۷۰۹۴۰۰۰۷ تاریخ سند: 1394/9/16 بین شما و 
بانک رفاه کارگران مبلغ 999/021/604/00 ریال وجه نقد رایج جمهوری اسلامی بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه ،بستانکار درخواست صدور اجرائیه 
نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجرا مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرا بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار 
این اگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار محلی درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت 

بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. 973ف
حمید منیعی - سرپرست اداره اجرای اسناد ذمه کرج 

آگهی اخطار )نوبت دوم( آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۱۴۰۰۰۶۲۹۲
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ورزشی
رونالدو جزو برنامه های سرمربی یونایتد نیست!

روزنامه دیلی استار مدعی شد که اریک تن هاگ، سرمربی جدید تیم منچستریونایتد از تابستان می  خواهد در مسیر 
جدیدی حرکت کند و کریستیانو رونالدو بخشی از برنامه های احتمالی اریک تن هاگ، سرمربی جدید منچستریونایتد 
نیست. این چشم انداز همراه با احتمال عدم حضور شیاطین سرخ در لیگ قهرمانان اروپا فصل آینده به این معنی 

است که احتمال جدایی ابرستاره پرتغالی به طور فزاینده ای وجود دارد، اگرچه مقصد نامشخص است.

اصغر قلندری

  نویسنده و روزنامه نگار

گزارش

دیدگاه

»دنیای هوادار« از هفته سوم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا گزارش می دهد؛

شکست سنگین سپاهان در شب پیروزی شاگردان نکونام

حکایتِ رخنه بی اخلاقی در فوتبال ایران؛

شلم شوربای داوری!

در چارچوب مسابقات هفته سوم گروه D لیگ قهرمانان 
 ۲۶ جمعه  روز  بامداد  دقیقه   ۴۵ ساعت  از   ،۲۰۲۲ آسیا 
ایران و  فروردین ماه ۱۴۰۱ تیم های فولاد مبارکه سپاهان 
)بریده(  شهر  فیصل  ملک  ورزشگاه  در  عربستان  التعاون 

عربستان با هم دیدار کردند. 
)دروازه  البقعاوی  معتز  عربستان:  التعاون  تیم  ترکیب 
بان(، یزید البکر، نواف الصبحی، کریستین لویینداما، سعد 
بالعبید، طارق عبدالله، آلوارو مدران، فیصل المطیری، فهد 
الرشیدی، زی لوئیس و حسن العمری. سرمربی: جان بروم

محمدرشید  ایران:  سپاهان  مبارکه  فولاد  تیم  ترکیب 
پورقاز،  بان(، گئورگی گولسیانی، عزت اله  مظاهری)دروازه 
کریمی،  محمد  سید  نورافکن،  امید  اسماعیلی فر،  دانیال 
حسینی)از  محمدرضا  رفیعی،  سروش  احمدزاده،  فرشاد 
دقیقه۱۲ محمد نژادمهدی( سجاد شهباززاده و شهریار مغانلو. 

سرمربی: محرم نویدکیا 
ورزشگاه: ملک فیصل شهر بریده 

تماشگر حدود ۵ هزارنفر
داور: ما نینگ )چین(

گل: دقیقه۴۳ توسط نواف الصبحی، در دقیقه ۴۶ توسط 
لوئیس و در دقیقه ۷۳ توسط سعد البکر برای التعاون. 

دانیال  و  التعاون  از   )۱۳ الرشیدی)دقیقه  فهد  اخطار: 
اخراج:  سپاهان/  از  نورافکن  و   )۱۷ اسماعیلی فر)دقیقه 

عزت اله پورقاز در دقیقه ۱۰ از سپاهان

مبارکه  فولاد  بازی  دو  کارشناسی  و  بررسی  و  بحث  در 
قطر  الدحیل  و  ازبکستان  پاختاکور  تیم های  با  سپاهان 
تفاوت میان فوتبال حرفه ای و غیر حرفه ای ما را مشخص 
کرد. مسابقاتی که در آن برخی نکات آموزشی و تخصصی 
برای ما وجود داشت، مثل خطا روی بازیکنان حریف و 
اعتراض به راُی داوری که منجر به گرفتن کارت زرد یا قرمز 
می شد که بازیکنان سپاهان علی رغم اخطارهایی که در بازی 
با پاختاکور و الدحیل گرفتند، در دقیقه ۱۰ بازی با التعاون 
عربستان نیزبخاطر خطای عمد عزت اله پورقاز که مانع گلزنی 
مهاجم التعاون شد با دریافت کارت  قرمز از بازی اخراج 

گردید، تا نشانگر بازیکن حرفه ای و غیر حرفه ای باشد!
با زیرکی و حرکتی  التعاون  بازیکن  در صحنه دیدیم که 
قرمز  کارت  دادن  نشان  با  تا  کرد  را مجاب  داور  حرفه ای 
پورقاز را جریمه کند که اگر این تصمیم داور در ایران گرفته 
با واکنش شدید کادر فنی و  یا  می شد، شک نکنید که 
مربیگری نسبت به راُی داور مواجه می شد و یا جنجال 
و آشوب بپا می گردید و در نهایت مدیران باشگاه بلافاصله 
نامه ای برای کمیته داوران فدراسيون فوتبال می نوشتند 
و باخت تیم خود را به اشتباهات داوری ربط می دادند و 
خواستار محرومیت داور از قضاوت های بعدی می شدند در 
حالیکه در مسابقات قهرمانان آسیا دیدیم که خیلی راحت 
داور در ابتدای بازی به درستی پورقاز را از زمین بازی اخراج 
کرد تا تیم سپاهان حداقل تا ۸۰ دقیقه ۱۰ نفره این بازی 

سخت و بسیار حساس را دنبال کند.
متأسفانه باید اذعان کنیم که در این شرايط عاقبت فوتبال 
نتیجه گرای ایران همین است!  بهتر است بجای رفع و 
رجوع مشکلات و تلاش برای کسب پیروزی به هر قیمت، 
نتیجه  در  را عوض کنیم که  باعث نشود صورت مسئله 
تیم های ایرانی در مسابقات آسیایی وجهانی برحسب عادت 
مرتکب خطاهائی شوند که داوران خارجی  اغماض نخواهند 
کرد و با نشان دادن کارت بازیکن خاطی را جریمه می کنند 
که این موضوع نیاز به آموزش های حرفه ای گری دارد که 
در این مقال پرداختن به آن  خارج از تخصص این نگارنده 

است.
اولین  نویدکیا مجبور شد  پورقاز،  اخراج  با  ترتیب  به هر 
تعویض اجباری خود را انجام دهد، محمدرضا حسینی را 
از بازی خارج کرد و بجای این بازیکن متعصب و پرتلاش 
میدان  به  دفاعی  خط  تقویت  برای  را  نژادمهدی  محمد 
فرستاد. بازی دو تیم در نیمه اول بطور نسبی متعادل بود 
و بعد از خطای پورقاز در دقیقه ۱۲ ضربه ایستگاهی آلوارو 
مدران که بخوبی هم زده شد با اختلاف ناچیزی از بالای 

دروازه مظاهری به بیرون رفت. 
فرصت خوبی در دقیقه ۲۳ برای تیم سپاهان بدست آمد 
و امید نورافکن پا به توپ از جناح چپ به داخل محوطه 

جریمه التعاون نفوذ کرد و موقعیت گلزنی را با پاس عمقی 
فراهم آورد اما مدافعان بلند قامت التعاون توپ را راهی 
کرنر کردند که سودی برای سپاهان در بر نداشت. اشتباه 
مظاهری که توپ را در محوطه جریمه خودی در اختیار 
زی لوئیس مهاجم التعاون قرارداد که خوشبختانه ضربه این 
بازیکن هم با کمی اختلاف از کنار دروازه به بیرون رفت. 
ارسال جالب اسماعیلی فر در دقیقه ۳۸ از گوش راست و 
ضربه خطرناک گئورگی گولسیانی می رفت که گل اول را 
بنام سپاهان ثبت کند که با بد شانسی و با اختلاف ناچیزی 
از کنار تیر دروازه به بیرون رفت، یک دقیقه بعد شلیک 
سهمگین فهد الرشیدی در موقعیت تک به تک با ضربه سر 
نژاد مهدی تبدیل به کرنر شد. اما سرانجام حملات پی درپی 
زرد پوشان التعاون در دقیقه ۴۳ جواب داد و پاس عمقی 
را الصبحی کاپیتان تیم التعاون با ضربه سر وارد دروازه 
سپاهان کرد که سپاهانی ها اعتقاد به آفساید داشتند اما 
در بحث کارشناسی گل را کاملأ سالم تشخیص دادند و 
نیمه اول با نتیجه یک بر صفر بسود تیم التعاون عربستان 

به پایان رسید. 
در ابتدای شروع بازی ودقیق اول  نیمه دوم لوئیس از 
اشتباه خط دفاعی سپاهان،  التعاون را به گل دوم رساند. 
زرد پوشان التعاون کاملاً سوار بر بازی توپ و میدان را در 
اختیار داشتند و اجازه پیشروی به مشکی پوشان سپاهان 
نمی دادند. خطاهای متوالی شاگردان نویدکیا بهانه خوبی 
به التعاونی ها داده بود تا مالکیت توپ را در اختیار بگیرند. 
دفع ناقص و شتابزدگی در خط دفاعی سپاهان کاملاً بچشم 
می خورد ودقايق را بسود تیم التعاون رقم می زد ، شوت 
سرکش تره ریو یار تعويضی در دقیقه ۷۱ که از پشت محوطه 
جریمه  زده شد، زوزه کشان از بالای دروازه سپاهان به بیرون 

رفت. 
پاس عرضی سعد بالعبید از مدافعان سپاهان گذشت و 
به یزید البکر مدافع پیش تاخته رسید تا با یک بغل پای 
راست گل سوم التعاون را در دقیقه ۷۳ بنام خود ثبت کند 
و تیم فولاد مبارکه سپاهان متحمل شکست سنگین ۳ بر 
صفر شود که بی تردید معلول اخراج پورقاز بهترین مدافع 
سپاهان در دقیقه ۱۰ بود که تیم سپاهان را برای ۸۰ دقیقه  

۱۰ نفره کرد.
و اما تقابل تیم فولاد ایران با آحال ترکمنستان در هفته 
سوم رقابت های قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ از ساعت ۲۱:۴۵ دقیقه 
در ورزشگاه ملک عبدالله شهر جده برگزار شد که در این بازی 
جذاب و دیدنی بارها و بارها درواز بان چالاک و خوش استیل 
آحال ترکمنستان در مقابل حملات بی امان مهاجمان فولاد 
ناجی فرو ریختن دروازه  با واکنش های عالی خود  ایران 
آحال شد و زمان قانونی و وقت اضافی این بازی درنیمه 
اول  بدون رد و بدل شدن گلی به پایان رسید و دو تیم 

صفر-صفر به رختکن رفتند.
ولی در نیمه دوم شاگردان جواد نکونام با نفوذهای عالی 
خود فشار سنگینی توسط ساسان انصاری، لوسیانوپریرا و 
موسی کولیبالی روی دروازه آحال داشتند که با درخشش 
دروازه بان آحال رسیدن به گل را برایشان مشکل کرده بود، 
که در یکی از این حملات، ارسال عالی آپاندا پاتوسی را 
لوسیانو پریرا با اختلاف ناچیزی از کنار دروازه به بیرون 

فرستاد. در فرصت بعدی پاس رو به عقب و حفظ توپ 
توسط محمد آبشک در عمق خط دفاعی بار دیگر توپ 
را  به پاتوسی رساند که شوت خطرناک این بازیکن هم 
از کنار دروازه به بیرون رفت، با اخراج بازیکن آحال که 
پشت محوطه جریمه مانع از پیشروی مهاجم فولاد شده 
در  که  گردید  زرد  کارت  دریافت  به  دوم  بار  برای  و  بود 
نهایت به  دریافت کارت قرمز نائل گردید و از بازی اخراج 
شد، تیم آحال ۱۰ نفره به بازی و دفاع در مقابل حملات 
بی امان مهاجمان قرمز پوش فولاد پرداخت و فقط به دفع 
توپ بسنده کرد که چندین بار هم ضربات وحید وحیدیه 
و ساسان انصاری با بداقبالی به تیر دروازه اصابت کرد تا 

قفل دروازه آحال همچنان بسته بماند.
گل اول فولاد را داوران آفساید اعلام کردند و زمان بازی رو 
به پایان بود که شاگردان نکونام دست از تلاش و حمله 
برنداشتند و سرانجام در وقت های اضافی و در دقیقه۹۰+۷ 
از ارسال خوب مجتبی نجاریان و ضربه سر عالی موسی 
کولیبالی که الحق در این بازی فوق العاده ظاهر شده بود گل 
پیروزی بخش و ارزشمند تیم خوش ترکیب فولاد ایران به 
ثمر رسید تا فولادی ها این برد شیرین و بسیار ارزشمند را در 

ورزشگاه ملک عبدالله شهر جده جشن بگیرند. 
با این پیروزی ودو مساوی در دو بازی  ایران  تیم فولاد 
قبلی،  ۵ امتیازی شد و در رده دوم جدول رده بندی قرار 

گرفت.

تمام مشکلات و یا عمده آشفتگی های فوتبال ایران و افسار 
گسیختگی نیمکت ها و جولان دلالان از زمانی ریشه دواند 
که افرادی در لوای شعائر فرهنگی وارد مدیریت باشگاه های 
بزرگ و به اصطلاح مردمی شدند. این مدیران برای پوشاندن 
برخی  سکوها،  در  نوچه هایی  خود  توان مدیریتی  خلاء 
در  پول  با  را  باشگاه  دفاتر  و  رسانه ها  لباس  در  کاسبان 
اختیار گرفتند، همچنین فضای تلویزیون هم به آن ها حکم 

موجه بودن داد و هر روز که جلو آمدیم این مدیران بی هنر 
از فرهنگ و سواد فنی و مدیریتی جولان بیشتری یافتند و 
امروز کار به جایی رسیده که روی نیمکت چند نفر را فقط 
برای جنجال و تخریب داور و تیم حریف در اختیار گرفته اند.

با علم بر شرایطِ نچندان مساعد داوری در فوتبال ایران، از 
دقیقه اول با هر سوتی که داور می زند صدای داد و فریاد 
است که بلند می شود و اگر میکروفن پشتِ نیمکت هر 
تیم بکارند یقیناً منشوری ترین فایل های صوتی و تصویری 
جهان بیرون خواهد آمد. اما اکنون گویا اینکار به صورت 

حرفه در آمده و سرمربی  ها معمولا خود را در نقشِ جنتلمن 
با کت و شلوار و یک پالتو نشان می دهند، ولی بعد از آنکه 
جرقه را خودشان می زنند، بقیه کار به نوبت دست سایر 

عوامل پیش خواهد رفت.
همین  شد که یک مربی که به حجب و حیا داشتن شهره 
هم  ده نفره  و  می آورد  در  کت  واهی،  بهانه های  به  بود، 
نمی توانند جلویش را بگیرند و یک مربی دیگر هم بعد هر 
بازی که نتیجه نمی گیرد پس از ایجاد هجمه علیه زمین و 
زمان به جامعه داوری توهین می کند و آخر هم می گوید 

من اصلا راجع به داوری حرف نمی زنم. اما نقش فدراسیون 
فوتبال به این همه آفتابه لگن هم نقش دیوار است و خود را 
به نشنیدن و ندیدن می زند تا از گزند هواداران و رسانه های 
این  اما عجب شلم شوربایی شده  باشد.  امان  در  وابسته 

فوتبالِ ایران!

سیدرضا فیض آبادی

 نویسنده و روزنامه نگار
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ورزشی

داستان جلد

فوتبال اروپا

فدراسیون تحت مدیریت »علیرضا دبیر«، بیشترین تغییر 
و تحولات را طی دو سال و نیم گذشته داشته است. 
به جرات می توان تاکید کرد این تغییرات و به عبارتی 
عزل و نصب های پیاپی در تاریخ فدراسیون های ورزشی 
نوشتار  ابتدای  در  است.  کم سابقه  کشتی  خصوصاً 
حاضر بر حق مدیران ورزشی و غیر ورزشی در انتخاب 
همکاران و عوامل اجرا و عمل تاکید می کنیم.، بدیهی 
است این تایید و حق مداری اگر با رویکرد تعادل، تعامل 
و شایسته سالاری همراه و طی آن منصوبین جدید از 
کارگزاران پیشین قوی تر، مقبول تر و کارآزموده تر باشند 
قابل پذیرش در غیر این صورت با اعمال سلیقه شخصی 

توجیه پذیر خواهد بود...
تغییرات  دکترین  و  شیوه  چنانچه  دیگر،  سخن  به 
نیروهای سازمانی در راستای چشم انداز آینده روشن و 
هدف مشخص صورت گرفته و مفید فایده باشد، در 
آن صورت ما نیز به عنوان یکی از افراد جامعه بر آن 
صحه می گذاریم اما اگر قرار باشد منصوبین خودمان را 
نه یکبار، بلکه بطور مکرر جابجا کنیم در آن صورت باید 
ایراد کار را در صاحب ماشین امضایی جستجو کرد که 
توانایی ایجاد روحیه تعامل و همدلی در مجموعه تحت 

مدیری  اینکه  ندارد.  را  خویش  مدیریت 
افرادی را برای مسئولیت های مختلف 
انتخاب و پس ازمدتی بار دیگر دست 
به تغییر همان افراد بزند حاکی از آن 
است که یا مدیر مربوطه در گزینش 

یا  رفته است و  به خطا  همکاران 
وی  فرد  به  منحصر  سلوک  شیوه 
و  منصوبین  تاب آوری  میزان  با 

کارمندان برابری نمی کند. 
و  پیشینه  به  احترام  ضمن 

توانمندی معدود نیروهای 
پرتلاش و مخلصی که 
رییس  ورود  بدو  از 

از خود گذشتگی، صرف وقت و  با  کنونی فدراسیون 
پوشاندن ضعف ها و حواشی  در  دوندگی شبانه روزی 
ایجاد شده از سوی خودی ها، لحظه ای فروگذار نکرده اند، 
درمیان  نیز  معدود  جمع  این  اگر  که  پذیرفت  باید 
کارگزاران اداره کشتی نبودند، چه بسا دامنه حواشی خود 
ساخته و کشمکش های پیدا و پنهان بسیار فراتر از آن 

می شد که طی سالهای اخیر شاهد آن بوده ایم.
اینکه رییس یک مجموعه در راس هرم مدیریتی خود، 
نگاه  فراز سر کارمندان  بر  را  داموکلس  مدام شمشیر 
داشته و فرصت اینکه آنان از امنیت شغلی و روانی لازم 
برای انجام وظایف محوله برخوردار و یارای ابتکار عمل و 
نو آوری داشته باشند را به آنها ندهد بدترین نوع اعمال 
مدیریت است.  وقتی مسئولین تشریفات، دبیر خانه، 
روابط عمومی، روابط بین الملل، خزانه دار، انستیتو و... با 
تجربه نسبتاً طولانی مدت فعالیت در فدراسیون کشتی، 
یک به یک از کار برکنار و نفرات جدید هم کار آمدی لازم 
را از خود نشان نمی دهند در آن صورت نمی توان شیوه 
مدیریت جاری در این مجموعه را با معیارهای مرسوم و 

متداول جمع بندی کرد.  
در هیچ آکادمی و دانشکده تحصیل مدیریت، آموزندگان 
را به قائم به فرد بودن و تصمیمات خلق الساعه و یک 
اصلا  نمی کنند.  ترغیب  خود  آینده  مناصب  در  سویه 
چنین شیوه و روندی منافی علم مدیریت و چه بسا 
برخی مدعیان تحصیل در این رشته مطالب را وارونه 
تلمذ کرده باشند. متاسفانه جمع اهالی رسانه منتصب 
نقد و  به هر دلیل ممکن کمترین  نیز  به فدراسیون 
نگاهی به تحولات ورزش اول ندارند. این جمع بر خلاف 
رسالت و امانتی که بر عهده آنان گذاشته شده چشم 
فروگذاشته اند تا در مسیری که تعیین می شود 
یا غلط  برداشته و سیاست های درست  گام 
زیادی  انتظار  کنند.  توجیه  را  فدراسیون 
از  برخی  زیرا  نمی رود  عزیزان  این  از  نیز 
آنان اصلا در وادی کشتی نبوده و ایضاً به 
همان شکل و ترتیبی برگزیده شده اند که 
شناخته شده  کمتر  مسئولین 
بخش های دیگر به این 

درجه رسیده اند. 
در یک نگاه بدبینانه 
می رسد  نظر  به 
ورزش  هرم  راس 
اول تعمد خاصی 

نسبت به زدودن این مجموعه از نیروهای با تجربه و 
اعمال  این  نیز  ابتدا  از همان  و  شناخته شده داشته 
سلیقه را در بخش های مختلف جاری و ساری کرده 

است.
با شرایط موجود و فضایی که دیده می شود چه بساطی 
سال های آینده هر نام آشنایی برای گذر از دروازه های 
آهنین و سر به فلک کشیده فدراسیون و خانه کشتی 
باید شجره نامه و نام و نشان خود را بالای سر بگیرد تا 
اجازه ورود پیدا کند. تردید نداشته باشید گام نهادن 
در این مسیر رفته رفته کلیت کشتی کشور را نیز در 
محدوده ای به نام خانه کشتی محصور و جای بسط 
و گسترش آن در مناطق مختلف، به پرورش گلخانه ای 
این  نشانه های  شواهد،  و  قرائن  شد.  خواهد  بسنده 
واقعیت را بیش از پیش نمایان می کند. با تمام این 
احوال و با ایمان به غیرت، تعصب و اقتدار دلیر مردان 
تیم های ملی کشتی و تلاش مربیان زحمتکش، تردید 
و  پیش رو  آسیایی  بازی های  در  ما  قهرمانان  نداریم 
جهانی ۲۰۲۲ کرواسی نیز توفیق لازم را در کسب نتیجه 

پیدا خواهند کرد.
احتمالی  غیبت  به  توجه  با  موفقیت  این  پیش بینی 
روس ها در آوردگاه جهانی کاملا امکان پذیر است با این 
آسیایی و  بازی های  در  احتمالی  پیروزی های  وصف، 
مسابقات جهانی نیز نباید ما را فریفته کند تا از گسترش 
ورزش اول در مناطق کشتی خیز و پرورش استعدادهای 
آینده در اقصی نقاط کشور غافل و سیاست درهای بسته 
همیشه  ایران  کشتی  بگیریم.  پیش  فدراسیون  در  را 
بزرگ بوده و برای رسیدن این ورزش به مرتبه کنونی، 
خون دل ها خورده شده و تلاش ها صورت گرفته است. 
این ورزش در کنار تقویت زیرساخت ها و هدفگذاری 
نام  نیروهای  به  نیاز  موفقیت،  مسیر  تداوم  جهت 
آشنا، باتجربه و مقبول دارد روند موجود نه تنها تصویر 
روشنی از این ایده به دست نمی دهد بلکه همانطور که 
پیشاپیش ذکر شد به نظر می رسد در آینده نه چندان 
دور،دجمع کارگزاران کشتی از نیروهای شناخته شده 
به افرادی غریبه تبدیل خواهد شد. در چنین شرایطی، 
حقیقت گم شده، خود کشتی خواهد بود که باید با چراغ 

موشی دنبال آن گشت.
گوش  برخی  و  سابقه  با  کارمندان  معدودی  هنوز 
خدمت  به  فدراسیون  زوایای  و  گوشه  در  شکسته ها 
مشغول اند حال باید دید آیا ماشین امضای اخراج در 

قبال نیز به کار خواهد افتاد؟

بارسلونا شب جمعه دو شکست را متحمل شد؛ یکی در 
نوکمپ و دیگری بیرون از زمین در دفاتر باشگاه. بارسا 
دوباره از اروپا حذف شد. آن هم در یک رقابت نه چندان 
بزرگ مقابل تیم نهم بوندسلیگا که 30 امتیاز با تیم 

صدرنشین یعنی بایرن مونیخ فاصله دارد.
این  مدیریت  برای  رسوایی  یک  بارسلونا  شکست  این 
باشگاه را هم در پی داشت. باخت در یک استادیوم پر از 
پیراهن های سفید چراکه برخی از اعضای باشگاه بلیت ها 
را در بازار آزاد به هواداران آینتراخت فرانکفورت فروخته 

بودند؛ اتفاقی که می تواند مصداق بارز خیانت باشد.
بارسلونا در مهمترین بازی فصل مورد حمایت سکوها 
قرار نگرفت. بارسا خود را بدون مدیرعامل و بدون مدیر 
کل می بیند. این تیم در مدیریت بلیت های این مسابقه 

اشتباه بزرگی مرتکب شد، زیرا عواقب آن فاجعه بار بوده 
است. در واقع بارسا ابتدا بازی را در دفاتر باشگاه خود 

باخت و سپس در نوکمپ.
این اتفاق عجیب حتی باعث شد که ژاوی، رونالد آرائوخو 
وضعیت  به  بازی  پایان  از  بعد  نیز  کرویف  یوردی  و 
غیر منتظره سکوها اشاره کنند. گفته شد که هواداران 
اینتراخت به صورت دسته جمعی آمده اند و بیش از 30 
هزار بلیط درخواست کرده اند. وضعیت غافلگیر کننده 

ای وجود نداشت.
بازیکنان تیم آلمانی از حمایت هواداران برخوردار بودند 
و نهایتاً موفق شدند راهی نیمه نهایی لیگ اروپا شوند. 
علاوه بر مسائل حاشیه ای، بارسا در زمین نیز نتوانست 
جلوی حرکات انتقالی آینتراخت فرانکفورت را بگیرد و این 

تیم توانست سه گل به ثمر برساند. در واقع همه این 
مسائل باعث شد که یک حذف ناباورانه دیگر برای بارسا 

در اروپا رقم بخورد.
البته بارسا در دقایق پایانی واکنش نشان داد اما برای 
بازگشت دیر شده بود. حالا به نظر می رسد که با این حذف 
تنها امید بارسا برای کسب جام در این فصل از بین رفته 
است. البته هنوز یک لالیگا برای شاگردان ژاوی باقی 
مانده اما با توجه به فاصله امتیازی آنها با رئال مادرید به 
نظر نمی رسد که چنین رویایی برای آنها قابل تصور باشد.

سوژه

توسط »هیات رییسه فدراسیون فوتبال«؛

اسناد مالی عزیزی خادم 
به کمیته اخلاق ارسال شد

پس از انتشار مطالبی در خصوص حمایت برخی از روسای 
هیات های استانی از عزیزی خادم و احتمال بازگشت وی به 
این فدراسیون به نظر می رسد پرونده عزل رئیس فدراسیون 

فوتبال وارد جریان تازه ای شده است.
بر همین اساس اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال اسناد 
و مدارکی که بیشتر آنها به مباحث مالی مربوط می شود را به 
کمیته اخلاق ارسال کرده اند و این احتمال می رود به دلیل 
همین مدارک، بازگشت احتمالی عزیزی خادم به ساختمان 
خیابان شیخ بهایی کاهش یابد. گفتنی است؛ این مدارک در 
چند روز گذشته از سوی یکی از ارکان فدراسیون فوتبال به 

کمیته اخلاق ارائه شده است.

امید وزنه برداری کشور به کسب مدال جهانی؛

تالاخادزه ایران در سرزمین اساطیر
اعزام ۲ وزنه بردار به یونان هر چند نشان از حضور کم رنگ ایران 
در مسابقات قهرمانی جوانان جهان دارد اما »علیرضا یوسفی« 

و »یکتا جمالی« امید زیادی به کسب مدال دارند.
به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از ایرنا، با اعلام فدراسیون 
وزنه برداری »علیرضا یوسفی« و »یکتا جمالی« تنها نمایندگان 
 ۲۰۲۲ سال  در  جهان  جوانان  قهرمانی  مسابقات  در  ایران 
هستند. جوانانی که در چند سال گذشته افتخارات بی نظیری 
برای این رشته کسب کرده و اکنون نیز امید است تا در یونان 
بتوانند به سکو برسند. علیرضا یوسفی که اکنون رکورددار جوان 
جهان در دسته به اضافه ۱۰۹ کیلوگرم به شمار می رود در سال 
۲۰۱۸ موفق به کسب مدال طلا المپیک جوانان شد و در ادامه 
نیز طلای نوجوانان جهان را از آن خود کرد. وی در سال ۲۰۱۹ و 

در مسابقات فیجی به مدال برنز جوانان جهان رسید.
یوسفی که از وی به عنوان یکی پشتوانه های وزنه برداری ایران 
در دسته فوق سنگین یاد می شود در آذر سال ۱۴۰۰ گام به 
رقابت های قهرمانی بزرگسالان جهان در ازبکستان گذاشت و 
توانست در حضور نامدارانی مانند لاشا تالاخادزه )گرجستان(، 
لالایان  و  )بلاروس(  زیازولین  )ارمنستان(،  میناسیان  گور 

)ارمنستان( عملکرد خوبی از خود به ثبت برساند.
وی در آن مسابقات با مهار وزنه ۲۳۸ کیلوگرمی موفق به 
شکستن رکورد جوانان جهان شد و با مهار وزنه ۲۴۵ کیلوگرم 
در آستانه کسب مدال برنز این دسته قرار گرفت که داوران با 

۲ چراغ قرمز فرصت تاریخ سازی را از این جوان سلب کردند.
بوینس آیرس  المپیک ۲۰۱۸ جوانان در  دارنده مدال طلای 
آرژانتین بعد از آن رقابت زبان به گلایه از داوران گشود و 
به خبرنگار ایرنا گفت: وزنه ۲۴۵ کیلوگرمی را مهار کردم اما 
آسیب دیدگی قبلی، موجب لرزش در دستم شد که داوران 
۲ چراغ سفید دادند اما در ادامه هیات ژوری این حرکت را 
خطا اعلام کرد. این خطا موجب شد تا مدال برنز دوضرب 
از من سلب شود البته در شرایط مشابه آنان رای به تایید 
رکوردشکنی تالاخادزه دادند. هیات ژوری می توانست مانند 
حرکت تالاخادزه به من هم ارفاق کند. یوسفی با رکورد ورودی 
۴۰۰ کیلوگرم گام به مسابقات یونان گذاشته و  با اختلاف در 

صدر جدول دسته به اضافه ۱۰۹ کیلوگرم قرار دارد.
دیگر نماینده ایران در مسابقات قهرمانی جوانان جهان یکتا 
سال ۱۴۰۰  در  است. جمالی  ایران  تاریخ ساز  دختر  جمالی 
یکی از خستگی ناپذیرترین ورزشکاران ایران بود و توانست 
در ۲ تورنمنت بزرگ مدال کسب کند. جمالی با وجود ۱۶ 
سال سن در مسابقات قهرمانی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان 
جهان شرکت کرد. وی ابتدا موفق به کسب مدال برنز مسابقات 
جوانان جهان در ازبکستان شد و در ادامه مدال نقره نوجوانان 

جهان در جده را از آن خود کرد.

ماشین امضایی که همچنان بر مدار تغییرات می چرخد؛

شمشیر »داموکلس« بالای سر کارگزاران کشتی!

فاجعه  در قلب اروپا؛

رســـوایی!

پاسخ سازمان لیگ به نگرانی مهدوی کیا؛ خط قرمز ما تیم های ملی هستند
سهیل مهدی رئیس سازمان لیگ گفت: برنامه لیگ و تیم امید مغایرت غیرقابل حل داشته باشد هیات رئیسه سازمان 

لیگ تصمیم می گیرد. خط قرمز ما تیم های ملی هستند و مشکل تیم امید را با تعامل حل می کنیم.

محمدرضا کاظمی
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شرط و شروط ستاره های پرسپولیس برای تمدید
قرارداد میلاد سرلک و مهدی ترابی دو ستاره سرخپوشان به پایان می رسد و وضعیت 
آنها هنوز مشخص نیست. چندی پیش شماره ۹ دو شرط برای رضا درویش و باشگاه 
پرسپولیس برای تمدید گذاشت؛ اولین شرط او پرداخت طلب یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون 
تومانی اش بود که ظاهرا از دوران مدیریت اسبق پرداخت نشده است. دومین شرط ستاره 
خط میانی پرسپولیس تسویه حساب فصل جاری است. ظاهرا هیچ یک از این دو شرط 

انجام نشده و بعید است ترابی فعلا تمدید کند!

رکورد سیاه استقلال؛ ۲۱۹ دقیقه بدون گل!
شاگردان مجیدی در بازی های اخیر خود موفق به گلزنی نشده اند. بعد از گل نجات بخش 
ژستد در دربی که باعث فرار شاگردان فرهاد مجیدی از شکست مقابل حریف سنتی بود، 
آبی پوشان استقلال ۹۰ دقیقه در مقابل پیکان ناکام در رسیدن به گل برتری بودند و سپس 
در جام حذفی، مقاومت ۱۲۰ دقیقه ای خط دفاعی نساجی باعث شد تا آمار گل نزدن های 
شاگردان مجیدی افزایش پیدا کند. با این وصف، آبی پوشان ۲۱۹ دقیقه در تلاش برای 

رسیدن به گل بودند که البته تلاش آن ها نافرجام بوده است.

یکه تازی »امیر عابدزاده« در لالیگای اسپانیا
پونفردینا در ابتدای فصل یکی از نامزدهای صعود به لالیگای ۱ بود ولی رفته رفته از صدر 
جدول فاصله گرفت و حالا با توجه به فاصله ۱۵ امتیازی با تیم دوم جدول رده بندی کار 
سختی برای بازگشت به رتبه های بالایی جدول دارد؛ با این حال امیر عابدزاده سنگربان 
شماره یک این تیم، همچنان یکی از بهترین دروازه بان های حاضر در این مسابقات به 
شمار می رود و طبق آمار با ۳.۴ سیو در هر مسابقه، بهترین عملکرد را از این حیث به 

نام خود زده است.

سردرد فرهاد مجیدی با ۷ استقلالی
استقلالی ها که تمرکزشان فعلاً روی قهرمانی لیگ برتر و البته جام حذفی است، تمدید 
قرارداد برخی بازیکنان خود را نیز در دستور کار دارند، چرا که از جمع بازیکنان فعلی 
استقلال، قرارداد هفت بازیکن در پایان فصل تمام می شود. عارف غلامی، روزبه چشمی، 
رافائل سیلوا، سعید مهری، آرمان رمضانی، وریا غفوری و مهدی مهدی پور از جمله این 
نفرات هستند. محمدحسین مرادمند نیز که مشمول خدمت سربازی شده است در صورتی 

که در استقلال می ماند، قراردادش در پایان فصل به اتمام می رسید.

ستاره تیم ملی فرانسه به پیکان پیوست
تیم والیبال پیکان برای قهرمانی در رقابت های والیبال جام باشگاه های آسیا برنامه ویژه 
ای دارد. آنها علاوه بر توافق با ستاره های والیبال ایران، در یک انتقال بزرگ و جالب 
توجه و در اولین گام اروین انگاپت، ستاره فرانسوی که در تیم مودنا ایتالیا بازی می کرد 
را برای همراهی در جام باشگاه های آسیا به خدمت گرفتند. انگاپت یکی از بزرگ ترین 
والیبالیست های تاریخ جهان به شمار می رود و می تواند کمک بسیار ویژه ای در تحقق 

قهرمانی آسیا به پیکان کند. این مسابقات به میزبانی تهران برگزار خواهد شد.

هربازی ۵ میلیارد برای بازیکن جنجالی پرسپولیس!
بوژیدار رادوشویچ در فصل فوتبالی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ در ۴ دیدار مقابل گوا هند، مس رفسنجان، مس 
نوین کرمان و شاهین بندرعامری به میدان رفت. او همچنین در لیگ بیست ویکم با پیراهن 
سرخ پوشان پایتخت در دیدارهای مقابل گل گهر سیرجان و مس رفسنجان در مستطیل سبز 
حاضر شد. یک قرارداد ۹۹۰ هزار یورویی )بدون درنظر گرفتن بندهای گنجانده شده در قرارداد( 
برای ۵۴۰ دقیقه بازی برای پرسپولیس تهران که به معنی هر دقیقه بازی این سنگربان 

کروات برای سرخ پوشان ۱۸۳۳ یورو )حدود ۵۵ میلیون تومان( تمام شده است.

زمان انتخابات جهانی وزنه برداری مشخص شد
فدراسیون جهانی وزنه برداری )IWF( تائید کرد که کنگره انتخاباتی این فدراسیون قرار 
است روزهای 25 و 26 ژوئن )4 و 5 تیر( در تیرانا پایتخت آلبانی برگزار شود. آلبانی با 
شکست 9 کشور دیگر که برای میزبانی علاقمند بودند، توانست عهده دار نشست کنگره 
انتخاباتی شود. شایان ذکر است که، وزنه برداری بعد از حذف در مرحله مقدماتی المپیک 
لس آنجلس به دنبال حفظ این رشته در بازی های المپیک است. رسوایی های دوپینگ و 

فساد باعث شد تا این رشته در خطر حذف از المپیک قرار بگیرد.

شکایت از فرهاد مجیدی به جایی نمی رسد!
شکایت کمیته داوران از مجیدی در واقع پاسخی بود به شکایت استقلال از علی 
خسروی که عضو کمیته داوران است. مجیدی بدون این که اسم کسی را بیاورد از واژه 
»داور شیتیل بگیر« استفاده کرده بود که در واکنش به این مساله خسروی گفت اگر 
منظور مجیدی منم پس او هم بی سواد است. در این رابطه شنیدیم خطر محرومیت 
حداقل در این ماجرا مجیدی را تهدید نمی کند چرا که او اسمی از خسروی یا کارشناس 

داوری دیگری نبرده بود و طبعا کمیته انضباطی نمی تواند محرومش کند.

شوک به پرسپولیس و یحیی؛ ترابی جدا می شود؟
شنیده ها حکایت از آن دارد که تیم اماراتی خواهان مهدی ترابی، الشباب الاهلی است 
و بعید نیست به زودی شماره ۹ پرسپولیس به دوست صمیمی خودش احمد نوراللهی 
ملحق شود! پیش از این نوشته بودیم مهدی ترابی از باشگاه خواسته است طلبش را 
بپردازد اما مدیران پرسپولیس به او فقط وعده داده اند. شماره ۹ برای تمدید قراردادش 
با پرسپولیس نیز شرط پرداخت دو سوم از مبلغ قرارداد فصل جاری اش را گذاشته که 

این یکی هم عملی نشده و احتمالا به این زودی نخواهد شد.

شانس صعود تیم ملی از مرحله گروهی جام جهانی چقدر است؟
»یوری لوی«- خبرنگار فوتبال خاورمیانه و شمال آفریقا- درباره ماجراجویی ایران در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر تحلیل جالبی داشت و گفت: ایران در جام جهانی همیشه داستان 
بزرگی است. آنها یک رقابت مقدماتی خوب را پشت سرگذاشتند. آنها نشان دادند زیر 
نظر اسکوچیچ کیفیت بالایی دارند. این استعدادهای اولیه است که تفاوت را برای 
آنها رقم می زند. آزمون از بایرلورکوزن و طارمی از پورتو نام های مطرح در ترکیب ایران 

هستند. ایران در صورت تساوی با انگلیس، می تواند به مرحله بعد راه پیدا کند.

اقدام باشگاه استقلال برای کسب مجوز حرفه ای سازی
جلسه کمیته صدور مجوز حرفه ای باشگاه استقلال با حضور مصطفی آجورلو مدیرعامل و معاونان، 
مدیران و آرش برهانی رییس آکادمی باشگاه استقلال برگزار شد. در این جلسه مدیرعامل استقلال 
تاکید کرد که کلیه ارکان باشگاه باید در خصوص جمع آوری مدارک جهت کسب مجوز حرفه ای سازی 
تلاش کنند و جلسات مربوط به مجوز حرفه ای باشگاه استقلال باید هفتگی برگزار شود و اعضا 
موظف به ارائه گزارش عملکرد هستند. سعید فتاحی معاون اجرایی برای حوزه زیرساختی باشگاه و 

فرشید سمیعی معاون حقوقی برای امور حقوقی اقدامات لازمه را انجام خواهند داد.

میزبان مسابقات والیبال قهرمانی جهان مشخص شد
فدراسیون جهانی والیبال میزبانی مسابقات قهرمانی جهان را به دلیل وجود برخی تنش ها از 
روسیه گرفت. بسیاری از رسانه های بین المللی گمانه زنی کردند که فدراسیون جهانی والیبال 
کشورهای لهستان و اسلوونی را به طور مشترک به عنوان میزبان مسابقات قهرمانی مردان 
جهان در سال 2022 انتخاب کرده است. هنوز فدراسیون جهانی والیبال )FIVB( این خبر را به 
صورت رسمی تایید نکرده و این اطلاعات در یک کنفرانس مطبوعاتی در کمیته ملی المپیک 

لهستان مطرح شده است. مرحله نیمه نهایی، رده بندی و فینال در لهستان برگزار خواهد شد.

راه کارهای یحیی برای خروج سرخ پوشان از بحران
یحیی گل محمدی که شدیدترین انتقادات فنی را بابت عملکرد تیمش در دو ماه اخیر 
پشت سر می گذارد کار سختی برای جبران اختلاف ۶ امتیازی با استقلال تهران در ۶ هفته 
مانده به پایان رقابت های فصل جاری لیگ برتر دارد. گل محمدی برای عبور پرسپولیس از 
روزهای سخت تصمیمات جدید برای نحوه تمرینات تیمش گرفته است. برگزاری بازی های 
تدارکاتی در روزهای تعطیلی بازی های لیگ و همچنین برگزاری تمرینات بدنسازی بخشی 

از برنامه های بازگشت پرسپولیس به مسیر موفقیت در لیگ برتر است.

مورد عجیب مهدی عبدی در پرسپولیس!
در حالی که تصور می شد با جدایی علی علیپور، مهدی عبدی به عنوان مهاجم آقای 
گل در پرسپولیس ظهور خواهد کرد اما در دو فصل اخیر او عملکرد بسیار پرفراز و 
نشیبی داشته و نتوانسته نقش مهاجم اول سرخپوشان را ایفا کند. او اگرچه این فصل 
توانسته ۷ گل بزند و پنجمین گلزن برتر لیگ ایران باشد اما نکته مهم درباره او شرایط 
فیزیکی این بازیکن است که باعث شده تا به هیچ عنوان مهره قابل اعتماد در ترکیب 

تیم یحیی گل محمدی نباشد.

سومین رقیب ایران در جام جهانی چه زمانی مشخص می شود؟
تیم ملی ایران، در مرحله گروهی جام جهانی با تیم های انگلیس، آمریکا و پلی آف 
اروپا هم گروه است. سومین تیم هم گروه ایران که از پلی آف اروپا انتخاب می شود، 
از میان ولز و برنده اوکراین و اسکاتلند مشخص می شود، بازی پلی آف مقدماتی جام 
جهانی بین اسکاتلند و اوکراین روزچهارشنبه۱۱خرداد در هامپدن پارک برگزار می شود. 
برنده این بازی یکشنبه ۱۵ خرداد در ورزشگاه کاردیف سیتی به مصاف ولز خواهد رفت 

تا چهارمین تیم در گروه ایران در جام جهانی مشخص شود.

از ارائه اسناد مالی مثبته از سوی آقای شکوری استقبال می کنیم
سایت باشگاه پرسپولیس: با توجه به مطالب انتشار یافته در ارتباط با بدهکار شدن آقای 
ابراهیم شکوری، مواردی را جهت تنویر افکار عمومی به استحضار هواداران می رساند؛ قطعا 
باشگاه از این امر استقبال می کند. جلسه ای هم در آخرین روزهای سال ۱۴۰۰ با حضور آقای 
شکوری برگزار و ضمن محرز شدن بدهی، از سوی ایشان اعلام گردید که اسناد مرتبط را در 
اختیار دارند و مقرر شد برای بررسی ارائه نمایند. چنانچه اسنادی که عنوان شد ارائه شوند و 

قابل تایید باشند، قطعا از سوی امور مالی و ذیحسابی لحاظ خواهد شد.


